





Anexa nr.1  
la Decizia Consiliului Raional Cahul  
nr. 06/09-IV din 06.12.2018

**Lista bunurilor transmise cu titlu gratuit  
de la Consiliului Raional Cahul către Direcția Situații Excepționale**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Nr.cont</i>	<i>Denumirea bunului transmis</i>	<i>Canti- tatea</i>	<i>Prețul (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>
	<b>316110</b>				
1.		Coardă statică Tendon Alpinehouse 11 mm	170	260,00	4420,00
2.		Coarda statica Tendon Alpinehouse 10 mm	30	220,00	660,00
3.		Cordelina Tendon Reep 6 mm Touch	15	23,00	345,00
4.		Carabinier dural HMS	6	235,00	1410,00
5.		Carabinier key-lock Ocun Falcon Screw	14	245,00	3430,00
6.		Coborator BS-Krok пететка 5	1	240,00	240,00
7.		Coborator Petzl Stop 10-11 mm	1	2090,00	2090,00
8.		Blocator Petzl Shunt	1	1095,00	1095,00
9.		Scripete Petzl Tandem,red, P21	1	925,00	925,00
10.		Scripete cu pod. Camp Sphinx Pro	2	610,00	1220,00
11.		Ham complet Vento Profi Master	1	2950,00	2950,00
<b>TOTAL</b>					<b>18785,00</b>



Anexa nr.2  
la Decizia Consiliul Raional Cahul  
nr. 06/09-IV din 06.12.2018

**Lista bunurilor transmise cu titlu gratuit  
de la Consiliului Raional Cahul către Primaria s. Slobozia Mare**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Nr.cont</i>	<i>Denumirea bunului transmis</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Prețul (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>
	<b>314110</b>				
1.		Notebook Lenovo Ideal Pad 330-15IGM (15 FHD Pentium N5000 4GB 1TB )	1	6990,00	6990,00
<b>TOTAL</b>					<b>6990,00</b>



Anexa nr.3  
la Decizia Consiliului Raional Cahul  
nr. 06/09-IV din 06.12.2018

**LISTA**  
**bunurilor materiale care se transmit cu titlul gratuit de către**  
**Consiliul Raional Cahul către Primăria c. Manta**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Denumirea bunului transmis</i>	<i>Unitatea</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Preț unitar, lei</i>	<i>Suma, lei</i>
1.	Cămăși ( băieți )	Un.	10	1.200,00	<b>12000,00</b>
2.	Bondițe ( băieți )	Un.	10	1.800,00	<b>18000,00</b>
3.	Brâie ( băieți )	Un.	10	250,00	<b>2500,00</b>
4.	Pantaloni (ițari)	Un.	10	300,00	<b>3000,00</b>
5.	Căciuli	Un.	10	300,00	<b>3000,00</b>
6.	Bluze (ii)	Un.	10	950,00	<b>9500,00</b>
7.	Bondițe (fete)	Un.	10	1850,00	<b>18500,00</b>
8.	Subfuste	Un.	10	350,00	<b>3500,00</b>
9.	Catrințe	Un.	10	800,00	<b>8000,00</b>
10.	Brâie (fete)	Un.	10	200,00	<b>2000,00</b>
<b>TOTAL:</b>					<b>80000,00 LEI</b>